中华医学会

医会学术字[2020]第009号

关于在线召开中国临床心血管病学大会(2020) 参会通知

各单位、各位同道:

经研究,中华医学会心血管病学分会决定于2020年7月31日-8月2日在长沙在线召开中国临床心血管病学大会(2020)。

历经先秦湘楚文化的孕育、宋明中原文化的涤荡,千年湖湘文化在历史长河中源远流长,大放异彩。百年湘雅,传承千年湖湘文化精髓,铸就了独树一帜的湘雅精神。在百年波澜壮阔的史诗画卷中,湘雅人以敢为天下先的创新精神,矢志不渝推动近代医学的前进征程,用睿智芳华书写中国乃至世界医学近代发展史的光辉历程!

新时代,我们不忘初心,在中国心血管防治道路上激昂前行。组委会围绕COVID-19与心脏病救治、高血压、心力衰竭、冠心病抗栓、介入治疗、心律失常、心脏重症、肺血管、结构性心脏病、心脏影像和大血管疾病临床与研究领域的热点问题和新进展组织了学术专场,并设立了心血管疾病预防、康复、基础与转化医学等相关论坛。我们相信这将是我国心血管病专家与湖南省同道相识相知、学习交流的一次盛会!借助大会平台,搭建湖南与全国乃至国际心血管病医师之间的桥梁,通过医学继续教育项目提高临床诊疗水平,通过学术合作提高研究创新能力,通过疾病防控宣传提高公众对于心血管疾病的了解。

受疫情影响,会议将以线上的形式召开,所有进展通过网站发布,欢迎登陆查询: http://www.cscnet.org.cn/4c2020。您如有任何疑问,欢迎垂询:

中华医学会学术会务部 朱永赞 电话: +86 (10) 8515 8147 电子邮件: zhuyz@cma.org.cn

中华医学会心血管病学分会中华医学会心血管病学分会心血管病学专业委员会心血管病学专业委员会心血管病学专业委员会心血管病学分会。

组委会主要专家

名誉主席

葛均波 杨天伦

大会主席

韩雅玲

执行主席

马长生 周胜华

共同主席

王建安 于波 杨杰孚 黄岚 余再新

学术委员会主席

陈茂 李玉明 张抒扬 袁祖贻 杨跃进 傅向华 高炜 吴书林 聂绍平 赵世华 刘梅林 李菲 江洪 唐熠达 杨新春 董建增 孔祥清 陈绍良 刘斌 曾和松 夏云龙 余再新 张育民 张赛丹 郑昭芬 袁洪 彭道泉 蒋卫红 曾建平

组织委员会主席

王祖禄 傅友生 郭书红 黄河 李传昶 刘翔 谭华清 杨天伦 张国刚 周崇伦

大会秘书长

王祖禄 张萍 胡信群 唐亮 潘宏伟 刘翔

主办单位

中华医学会中华医学会心血管病学分会

承办单位

湖南省医学会 湖南省医学会心血管病学专业委员会 中南大学湘雅医院 中南大学湘雅二医院 中南大学湘雅三医院 湖南省人民医院 湖南省第二人民医院

线上会议与报名费

本次会议将以在线的形式召开,并免除参加人员的报名费。欢迎广大同行登录会议网站报名参加,或查询参加方式。

线上直播

本次会议将以在线直播形式召开,精彩学术讲座、开放疑难危重病例讨论等新形式向各位参会同道展示心血管病学最新进展。



扫描上方二维码进入大会微管网



扫描上方二维码进入分会微信平台

继续教育学分

参加本次会议正式注册代表可授予国家级继续教育 I 类学分6分,项目编号: 2020-03-01-171(国)。希望获取继续教育学分的专家,须会前登录会议网站,并完整填写报名信息,并在会议期间,完整参加会议方可获得6分。

联系方式

您如在报名参会过程中遇到任何问题,请联系:

张亚菊

电话: 18510015092 邮箱: mail4c@163.com